Præterea ex causa contingenti non desumitur infallibilitas ali-
cuius euentus, ergo quod pradedstinatus saluetur, non est infallibilis
ex ui boni usus liberi arbitrij pr^equiriti a Deo, nam talis bonus usus est
contingens, cum possit esse, et non esse, ergo est infallibile ex ui me-
diou^u, et auxiliorum Dei, siue ex ui decreti diuini d^estinantis
itum pradedstinatū ad finem ultimū.

6.^a Conclusio, etiam est erroneum id quod asserit Molina in 4.^o dicto,
Deum u^z neminem pradedstinatū absolutā, et efficaciter uoluntatē, nec
etiam Agobolos, aut B. Virginiem, sed sub conditione quadam boni usus

liberi arbitrij. Hæc Centura probatur ex dictis in Centura dicti præceden-
tis, et videtur expresse contra illud Apotboli ad Epbes. i. ubi loquens
de se ipso, et alijs Apotbolis, ait, Elegit nos in ipso, ut essemus. Sancti,
de quo supra dictum est in 2^a conclusioni.

Posterea probatur ex illo D. Pauli. Misericordiam consequutus sum,
ut fidelis essem, ubi aduertit Conciliū Arausicanū Can. 25. quod nondixit,
misericordiam consequutus sum, quia eram, sed ut essem.

7^a Conclusio, dicere quod splendor iustitiæ diuinæ non est causa præ-
cipua permissionis peccati, vel reprobationis damnatorum, vel eorū
qui damnandi sunt, est manifestus error contra expressa loca Sacre script.^æ

Probatur ex Centura, nam D. Paul. ad Rom. 9. Eanc causam assignat
tandem potissimam reprobationis, sic. n. ait, quod si Deus uolens osten-
dere iram, et notam facere potentiam suam, sustinuit in multa patientia
uasa ira apta in interitum, ut ostenderet diuitias gloriæ suæ in uasa
misericordiæ, quæ preparauit in gloriam suam, ubi D. Paulus causam
permissionis peccati esse dicit manifestationem iræ, et iustitiæ Dei,
sicut causa potissima prædeterminationis electorum est manifestatio
misericordiæ suæ.

Hoc ipsum confirmat idem Apstus eodem Cap. adducens illud dictum
Exodi 9. contra Pharaonem, quia in hoc ipsum excitauit te, ut ostende-
rem in te uirtutem meam, ut annuncietur nomen meum in uniuersa
terra, ergo cuius uult miseretur, et quem uult indurat, expendat.
illud uerbum, in hoc ipso excitauit te, ut ostenderem, ubi nomine ex-
citationis induratio, et permissio peccati Pharaonis intelligitur, quam
permissionem dicit Apstus, Deum ordinasse ad istum finem, ut ostenderet
uirtutem suam in punitioe Pharaonis.

Posterea probatur ex illo Proverb. 16. Uniuersa propter semetipsum
operatus est Dominus impium quoz ad diem malum, i. Dominem, qui

fubum

futurus erat impius Deus creauit, et permittit impietatem eius, ut iudicium
 Iudicij Dei Just^a. elucescat in punitione illius, sic explicant Euno locum
 Glor. S. Ireni, Rodulphus Haimon, et multi alij; hoc etiam docet D. Aug^s
 lib. ii. de Ciuitate Dei Cap. 18.